
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości  Werbkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 721), uchwala się, co  następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy Spokojna, drodze gminnej położonej w Werbkowicach, obejmującej działki 
oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerem 469/4 i 468/4 obręb 0167 Werbkowice. 

2. Przebieg ulicy oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 3243



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3243


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-13T11:07:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




